Pizze

Rossa( b < b Y — X DPizza)

Marinara

*Vr—=3 IRN =R, ==, AL
Margherita

V7Y =¥ MR =2, BYYTLIF—, AVY2

Margherita con salsiccia
AR ——VDINTFY—4 Feh =2, BYYTLSF K, QEE—b—, NDY2

Margherita con salame
IS IHSIDINTY—H MM —Z, EYYFLFF—X, 35953, APYa

Margherita con funghi
X)ao=nNry—4 MM —R, BYYFLSF—X, kR ), NPV

Margherita con prosciutto crudo

PNV REENLDR VY —F MR —Z, EYYFLSF—Z, 185 BRSOV BEENL, R
Oreste

FLRF reRY—2, BYYTFLSF—Z, FR, ROV, RLITr—)F— X
Siciliana

VFYT—F MRy =R, Ty Fab, FV—F, 7 45—, =y =, FLH ), ~PYa
Romana

n—7 MM —Z, BYYFLSF—X, TrFab, FA5—, FLH ), "PYa
Diavola

FATI*S5 MR/ =R, BYYFLSF—Z, FEOYF3, FY—F, A"DYa
Tonno

| VA MM —Z, BYYFLSFF—K, VI, FIRE, AL H ), A"PYa
2ingara

ULHS MR —2, BYYFLIF—Z, ATV, F)2, FV—TF, A2
Vesuvio

EY /P MR —Z, BYYFLFF—R, AR —k—, NFUH, NP2
Capricciosa

BT Fa—¥ MR =R, BITLIF K, AFVTHNL, TIY 2 b, T—F 4 Fa—y, ALY
Bismarck

=891 2/4 MR =R, BYYTLSF—R, I, AFVTHE A, AV

1,100

1,500

1,900

1,900

1,700

2,100

1,700

1,500

1,700

2,000

1,900

2,000

2,000

2,100

2,100



Pizze

Bianca( p = p YV — 72 LDPizza)

Margherita al filetto

ZVyva b bRV —F

Pulcinella
INFRYS

Calabrese
HS5TL—E

Strega
Z b L—H

Boscaiols
ERY A F—5

Mare e monti
<R—LTEVTF4

Prosciutto e mais
24 R

Biancaneve
EPLhR—V

Macellara

PF oG-S5
Prosciutto e rucola
PIVREEENL LN Y 2S
Quattro Formaggi
AEEDF—Z
Quattro gusti

27 valAF 4

Puttanesca
VAT S VS|

Bismarck bianca
EX=N I ET VA

Sole

y-=V

Ortolana
N bS5 —F

TLyvah=Rh BYY7LIFF—X, "PVY2

TLy¥ah=Rbh, BYY7LIF—X, IZ )53, AV

EYYTLIF—R, FAYFI, FR VYA

FLyvabxh, EBYYTLSF—K, 35453, ATV, A2

EYYTLFF =X, HERY——Y, kX)), 75397XRy8—, N"PVYa

YV TLIF—R, I, k), F A A V)2

EYITLFF R, APITEENL, A=, AV

Loy ah=R b, BYYT7LIFF—X, Ny aZ, NAIVP—)F—X, N2

EYYTL ISR, BREY)—2—V, I579 53 AFITHENL
TI9IRyri—, 3V

EYYTLIFF—R, 18P HRE VR EEN L, Va5, N2

EYYTLIFF—X, INAVY —=FF—X, FLyVaF—K
PRIV —)F—RA

EYYTLFF =R AFVTENA, X/, T—T4Fa—7, FR AV

TLy¥abh?h BYYTLFF—X, ToFak, FAN—, v =F, AL ), F A "Dz

Y7L IS =R, RGN, AR —2—T, F &, NV

EYY7L IS =R, RN, 377973, £/, FRF, A~PYa

EYTLSF—R, R MR, NP2

1,800

1,900

1,900

2,000

2,000

2,000

1,900

2,100

2,100

2,200

2,100

2,100

2,000

2,100

2,100

2,300



Antipasti misti

Affettati misti
Formaggi misti
Insalata mista

Insalata di rucola
Insalata di pomodorini
Insalata con prosciuto
Caponata

Melanzana parmigiana
Impepata di cozze

Sarde impanate
Salsiccia al forno
Polpette napoletane
Carne genovese

Antipasti s

FRVRRTROE S

(a2 R DOXIAHHLOFT RO TR 27— EAETY)

187 HBWE SV BEENLE Y FI0 A
F—RAOKEYE

IVIAYSH
NAZLr NIV — ) F—ADYF5
TFIEFN—T, EXFOYS55

1870 H#WE IV PEEN LDV 55

HRF =4 (FRDTFVT RWEENE A, BFETT)
FA, RN BYYFLFF—ADEDENEX
22—V HO BHIRAEL

S EC‘OIIdi (R

ATY DY FIT BB R By Hex
ATV —— Y DREREE
FRYBI—FR—V DI hEAR
ERFETHSVESTEROF R EE A A

1,600

1,400
1,200
700
700
800
1,000
900
1,200
1,600

900
800
1,000
1,700



Bevande i »

Vino della casa (Rosso/Bianco)

Spumante z-—zv> 712

Antonini Ceresa Grela Extra Dry

Prosecco Zero Millesimato
Birre/Cocktail - 5771)

Birra Asahi alla spina

Birra Italiana 33cl (Moretti)
Birra Italiana 33cl (Messina)
Birra Italiana 33cl (PullicenHell)
Birra Italiana 33cl (Marechiaro)
Birra Italiana 33cl (Forst Sixtus)
Birra Analcolica

Aperol (soda/spumante)
Campari (soda/arancia)

Capri (Limoncello+soda)
Sorrento (Limoncello+spumante)
Strega soda

Sambuca soda

Mimosa

Spurossi

Bibite c/7rrv>2)

Ginger ale (BIO)
Ginger ale

Coca cola
Limonata
Gazzosa

Arancia rossa

Acqua (gassata /naturale) 50cl

NIRRT (R H)

Trho—m e F L —F ST I AT RS A
(Z'1L2100%)
Tatya.-Bu-IvLI—MI1L5100%)

HE—)L (THE)
AZVTE—=IV(EL YT 1)
AFVTE—N(Ars—F)

TSR
BHF7x

TS5
Ry
Ry

APVTE=I(TVFzo NN #FRIEEED 757 e —)L

AT = (=L T —0)
AFITE=I(TAHN AN T TAFA) +BE—)L
I T a—)E—)L(THk)

TR (=F AT RT) *RRDPILAL LV

=5 AL D)

H7VVEL Fzyu+Y—F)

VLR F 2o+ RNR—IYL T TILY)
A= (A ZVT DBELDOVF2—)) +V—F)

BT =R (T ZREERD H KR PIRNF 2—)L +V—F)

IBPFL L IOVa—RA+ 2= T TILY)

AU (TGIRFL L OV a—A+ A=) T TILY)

AFVT WA —H =7V Vr—LT—)
VrVr—x—)l

aha—>

VEF—F BT HELEY—S)

H =Y UAFIT AT —)

AT HET FIRFL LYV 2—2A

IR A—F— (FHAAD/H AL 500ml)

600
1,800

700
3,500
9,000

600
800
800
900
900
900
600
700
700
700
700
700
700
700
700

700
400
400
700
700
700
600



Digestivo e#m

Limoncello

Amaro (Averna)
Sambuca(Molinari)
Strega

Frangelico

Grappa

Caff é

Caff é espresso
Caff ¢ americano
Cappuccino

Caff é freddo
Caff é latte freddo
Te

Teé freddo

Gelati =51

Vaniglia
Pistacchio
Limone

Affogato

Vaniglia con frangelico

Limone con limoncello

Ve Fzya(fA 7V T H5LOLEL DFVICHSD)

7T —a(FADYERDDHLHIE R, HLIEEDRE)

YT —=HRI—=T ZATHELGN S, MEHLIRSHOED)
AP—H (T0RELL_ LD N—T TSNS BE L LN 4 DBTH)
752 V2 )AN—ENF Y DRIEILIS )

Véala

TATLYY
a—k—

T F—)
TAAI—b—
TAARRT7 =55
FLAE

TART{—

NS
B2y F3

LEY

NSV F5—h, TATLYYMNT
NSV F—h N—ENF V22— M

LE Vo —h, VEVFzyaplt

600
600
600
600
600
800

400
400
600
400
600
400
400

500
500
500

700
700
700



	pizza
	antipasto
	bevande



