Pizze

Rossa(トマトソースのPizza)

<i>Marinara</i> マリナーラ	トマトソース、ニンニク、オレガノ	1,100
<i>Margherita</i> マルゲリータ	トマトソース、モッツァレラチーズ、バジリコ	1,500
Margherita con salsiccia 自家製ソーセージのマルゲリータ	トマトソース、モッツァレラチーズ、自家製ソーセージ、バジリコ	1,900
Margherita con salame ミラノサラミのマルゲリータ	トマトソース、モッツァレラチーズ、ミラノサラミ、バジリコ	1,900
Margherita con funghi キノコのマルゲリータ	トマトソース、モッツァレラチーズ、色々キノコ、バジリコ	1,700
Margherita con prosciutto crudo パルマ産生ハムのマルゲリータ	トマトソース、モッツァレラチーズ、18か月熟成パルマ産生ハム、バジリコ	2,100
Oreste オレステ	トマトソース、モッツァレラチーズ、ナス、バジリコ、パルミジャーノチーズ	1,700
Siciliana シチリアーナ	トマトソース、アンチョビ、オリーブ、ケイパー、ニンニク、オレガノ、バジリコ	1,500
Romana ロマーナ	トマトソース、モッツァレラチーズ、アンチョビ、ケイパー、オレガノ、バジリコ	1,700
Diavola ディアヴォラ	トマトソース、モッツァレラチーズ、辛口サラミ、オリーブ、バジリコ	2,000
Tonno トンノ	トマトソース、モッツァレラチーズ、ツナ、タマネギ、オレガノ、バジリコ	1,900
Zingara ジンガラ	トマトソース、モッツァレラチーズ、パプリカ、キノコ、オリーブ、バジリコ	2,000
Vesuvio ヴェスヴィオ	トマトソース、モッツァレラチーズ、自家製ソーセージ、パプリカ、バジリコ	2,000
Capricciosa カプリチョーザ	トマトソース、モッツァレラチーズ、イタリア産ハム、マッシュルーム、アーティチョーク、バジリコ	2,100
Bismarck ビスマルク	トマトソース、モッツァレラチーズ、半熟卵、イタリア産ハム、バジリコ	2,100

Pizze

Bianca(トマトソースなしのPizza)

Margherita al filetto フレッシュトマトのマルゲリータ	フレッシュトマト、モッツァレラチーズ、バジリコ	1,800
Pulcinella プルチネッラ	フレッシュトマト、モッツァレラチーズ、ミラノサラミ、バジリコ	1,900
Calabrese カラブレーゼ	モッツァレラチーズ、辛口サラミ、ナス、バジリコ	1,900
Strega ストレーガ	フレッシュトマト、モッツァレラチーズ、ミラノサラミ、パプリカ、バジリコ	2,000
Boscaiola ボスカイオーラ	モッツァレラチーズ、自家製ソーセージ、色々キノコ、ブラックペッパー、バジリコ	2,000
Mare e monti マーレエモンティ	モッツァレラチーズ、ツナ、色々キノコ、ナス、バジリコ	2,000
Prosciutto e mais マイス	モッツァレラチーズ、イタリア産ハム、コーン、バジリコ	1,900
<i>Biancaneve</i> ビアンカネーヴェ	フレッシュトマト、モッツァレラチーズ、ルッコラ、パルミジャーノチーズ、バジリコ	2,100
Macellara マチェラーラ	モッツァレラチーズ、自家製ソーセージ、ミラノサラミ、イタリア産ハム ブラックペッパー、バジリコ	2,100
Prosciutto e rucola パルマ産生ハムとルッコラ	モッツァレラチーズ、18か月熟成パルマ産生ハム、ルッコラ、バジリコ	2,200
Quattro Formaggi 4種類のチーズ	モッツァレラチーズ、ゴルゴンゾーラチーズ、タレッジョチーズ パルミジャーノチーズ	2,100
Quattro gusti or hudzer	モッツァレラチーズ、イタリア産ハム、キノコ、アーティチョーク、ナス、バジリコ	2,100
Puttanesca プッタネスカ	フレッシュトマト、モッツァレラチーズ、アンチョビ、ケイパー、ニンニク、オレガノ、ナス、バジリコ	2,000
Bismarck bianca ビスマルクビアンカ	モッツァレラチーズ、半熟卵、自家製ソーセージ、ナス、バジリコ	2,100
Sole ソーレ	モッツァレラチーズ、半熟卵、ミラノサラミ、キノコ、タマネギ、バジリコ	2,100
Ortolana オルトラーナ	モッツァレラチーズ、色々な季節野菜、バジリコ	2,300

Antipasti (前菜)

Antipasti misti	ナポリ風前菜の盛合せ	1,600
	(色々な野菜のマリネが中心のナポリの食堂でポピュラーな盛合せです)	
Affettati misti	18か月熟成パルマ産生ハムとサラミの盛合せ	1,400
Formaggi misti	チーズの盛合せ	1,200
Insalata mista	ミックスサラダ	700
Insalata di rucola	ルッコラとパルミジャーノチーズのサラダ	700
Insalata di pomodorini	プチトマトとオリーブ、玉ネギのサラダ	800
Insalata con prosciuto	18か月熟成パルマ産生ハムのサラダ	1,000
Caponata	カポナータ(ナスのシチリア風軽い煮込み、冷菜です)	900
Melanzana parmigiana	ナス、トマト、モッツァレラチーズの重ね窯焼き	1,200
Impepata di cozze	ムール貝の黒胡椒蒸し	1,600

Secondi (主菜)

Sarde impanate	イワシのシチリア風香味パン粉窯焼き	900
Salsiccia al forno	イタリアソーセージの窯焼き	800
Polpette napoletane	ナポリ風ミートボールのトマト煮込み	1,000
Carne genovese	玉ネギをたっぷり使った豚肉のナポリ風煮込み	1,700

Bevande (FU)

Vino della casa (Rosso/Bianco)	ハウスワイン(赤/白)	グラス	600
		カラフェ	1,800
Spumante (スパークリングワイン)			
Antonini Ceresa Grela Extra Dry	アントニーニ・チェレーザ・グレラ・エクストラ・ドライ	グラス	700
	(グレラ100%)	ボトル	3,500
Prosecco Zero Millesimato	プロセッコ・ゼロ・ミッレシマート(グレラ100%)	ボトル	5,500
Birre/Cocktail (ビール/カクテル)			
Birra Asahi alla spina	生ビール(アサヒ)		600
Birra Italiana 33cl (Moretti)	イタリアビール(モレッティ)		800
Birra Italiana 33cl (Messina)	イタリアビール(メッシーナ)		800
Birra Italiana 33cl (PullicenHell)	イタリアビール(プリチェンヘル) *ナポリ醸造のクラフト	ビール	900
Birra Italiana 33cl (Marechiaro)	イタリアビール(マーレキアーロ)		900
Birra Italiana 33cl (Forst Sixtus)	イタリアビール(フォルスト・シクスタス) *黒ビール		900
Birra Analcolica	ノンアルコールビール(アサヒ)		600
Aperol (soda/spumante)	アペロール(ソーダ / スプマンテ) *爽やかなオレンジ	風味	700
Campari (soda/arancia)	カンパリ(ソーダ/オレンジ)		700
Capri (Limoncello+soda)	カプリ(リモンチェッロ+ソーダ)		700
Sorrento (Limoncello+spumante)	ソレント(リモンチェッロ+スパークリングワイン)		700
Strega soda	ストレーガ(南イタリアの魔女のリキュール+ソーダ)		700
Sambuca soda	サンブーカ(アニス風味の甘く爽やかなリキュール+ソ	ーダ)	700
Mimosa	ミモザ(オレンジジュース+スパークリングワイン)		700
Spurossi	スプロッシ(ブラッドオレンジジュース+スパークリングワ	イン)	700
Bibite (ソフトドリンク)			
Ginger ale (BIO)	イタリア産オーガニックジンジャーエール		700
Ginger ale	ジンジャーエール		400
Coca cola	コカコーラ		400
Limonata	リモナータ(イタリア産レモンソーダ)		700
Gazzosa	ガッゾーサ(イタリア産サイダー)		700
Arancia rossa	イタリア産ブラッドオレンジジュース		700
Acqua (gassata /naturale) 50cl	ミネラルウォーター(ガス入り/ガスなし500ml)		600

Digestivo (食後酒)

Limoncello	リモンチェッロ(南イタリアらしいレモンの香りたっぷり)	600
Amaro (Averna)	アマーロ(ほんのり苦みのある薬草酒、消化促進の効能)	600
Sambuca(Molinari)	サンブーカ(スターアニスで作られる。独特な強く甘い香り)	600
Strega	ストレーガ(70種以上のハーブで作られる"魔女"という名のお酒)	600
Frangelico	フランジェリコ(ヘーゼルナッツの濃厚なお酒)	600
Grappa	グラッパ	800
Caff é		
Caff é espresso	エスプレッソ	400
Caff é americano	コーヒー	400
Cappuccino	カプチーノ	600
Caff é freddo	アイスコーヒー	400
Caff é latte freddo	アイスカフェラテ	600
Té	紅茶	400
Té freddo	アイスティー	400
Gelati (ジェラート)		
Vaniglia	バニラ	500
Pistacchio	ピスタチオ	500
Limone	レモン	500
Affogato	バニラジェラート、エスプレッソかけ	700
Vaniglia con frangelico	バニラジェラート、ヘーゼルナッツリキュールかけ	700
_	レモンジェラート、リモンチェッロかけ	
Limone con limoncello	レモンシェンート、リモンテェッロかり	700